JOSÉ HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS – ME, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 
31.963.715/0001-73 - IE: 19.631.666-9, estabelecida na cidade de Francisco Santos-PI, à Rua 
Biquinha Santana, nº 55, Povoado Boa Viagem km 87, Urbano, CEP: 64.645-000, e-mail: 
henryck@hotmail.com, Fone: (89) 99456-0435, com o valor de R$ 840.621,31 (oitocentos e 
quarenta mil, seiscentos e vinte e um reais e trinta e um centavos), data da assinatura: 
27/01/2026, fim da vigência: 31/12/2026, Espécie: Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do 
tipo menor preço valor por grupo. Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, 
José Henrique de Oliveira Santos – Representante da Empresa.